

OHA-forumin kokous

Aika: pe 19.1.2018 klo 9.30-14.30

Paikka: Espoo, Otaniemi (Otakaari 1), kokoustila Y115

Materiaalit:

E-duuni OHA-forumin työtila (Tiedostot– Kokoukset 2018 – 1 Tammikuu)

Vieraat:

Opiskelijavalintojen uudistamishanke: projektipäällikkö Ulla Sarajärvi ja projektisuunnittelija Aino-Kaisa Ellfolk

Opetushallitus: Merja Väistö

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen järjestäytyminen

Todetaan läsnäolijat. Puheenjohtajana toimii Eva Maria Raudasoja kohdat 1-3, Eija Zitting kohdat 4-6 sekä Mari Ikonen kohdat 7-10.

Päätös: Puheenjohtaja Eva Maria Raudasoja avasi kokouksen klo 9.30. Osallistujat on listattuna muistion lopussa.

2 Asialistan hyväksyminen

Käydään läpi asialista ja sovitaan asioiden käsittelyjärjestys ja kokousaikataulu. Käsitellään asiat kohdasta 8 muut asiat.

Päätös: Asialista hyväksyttiin.

3 OHA-forumin kehittäminen workshop, Eva Maria Raudasoja, Eija Zitting, Mari Ikonen ja Laura Pellikka

Työskennellään OHA-forumin kehittämisen parissa. Teemoina toimintasuunnitelma, palvelut ja hallinto, OHA-forumin vuosikello sekä verkkosivut ja eduuni. Teemoista pidetään lyhyet alustukset ja workshop-työskentely.

Työstettiin teemoja pienryhmissä ja sovittiin, että puheenjohtajisto jatkotyöstää materiaaleja. Pidetään keväällä toisen workshop kehittämisen tiimoilta.

4 Yliopistojen valintaperustesuositus vuodelle 2019, Milla Vaisto-Oinonen

Esitellään yliopistojen valintaperustesuosituksen muutokset vuodelle 2019.

Päätös: Hyväksytään suositus. Keskusteltiin kv-tutkintojen suhteuttamisesta suomalaiseseen ylioppilastutkintoon. Tätä työtä jatketaan vielä. Julkaistaan suositus OHA-forumin sivuilla ja päivitetään suositusta vuodelle 2020 huomioiden opiskelijavalintojen uudistamisen tuomat uudet linjaukset.

5 Opiskelijavalintojen uudistamishanke: Valintayhteistyön kehittäminen, Ulla Sarajärvi ja Aino-Kaisa Ellfolk

Tilannekatsaus roadshow-kierrokseen sekä erityisesti valintayhteistyön kehittämiseen sekä seuraavien askelten läpikäyntiä. Sovitaan pisteytysmallien lausuntojen koostamisesta. Vastuuyliopistomallista keskustelu.

Liite: Esitys sekä hankehakemus

Päätös: Opiskelijavalintojen uudistamishanke tukee ja auttaa uusien yhteistyömuotojen syntymistä hankkeen aikana. Hanke lähettää pisteytystyökalun uudet ehdotukset ja koosteen muutoksista OHA-forumille ennen UNIFIn kokousta. Vastuuyliopistomallin selvittäminen jatkuu vielä OPHn kanssa. Keskitetty tiedottaminen pisteytyksistä toteutetaan toukokuussa koosteena, jossa on linkitykset yliopistojen ja valintayhteistöiden omille sivuille, jotta vältetään liian monelta tiedon päivityksen paikalta.

6 Vuosien 2019 ja 2020 opiskelijavalintojen aikataulu ja toteutus, Eva Maria Raudasoja, Merja Väistö

Käydään läpi KK-Opintopolun ohjausryhmän työskentelyyn pohjautuva ehdotus. Ehdotusten kommentointi ja jatkotoimenpiteistä sopiminen.

Liite: Korkeakoulujen yhteishakujen aikataulut 2019 sekä Ehdotukset aikataulusta ja toteutuksesta.

Päätös: Vuoden 2019 haussa OHA-forum puoltaa hakuaikaehdotuksesta vaihtoehtoa 1B ja valintojen aikataulun osalta pitäydytään nykyisessä aikataulussa. Vuoden 2020 osalta kannatetaan yhtä yhteistä maisterihakua.

7 Tilannekatsaus: Uusi tietosuojasetus ja sen vaikutukset, Anna Johansson

Anna Johansson esitteli uuden tietosuojasetuksen vaikutuksia (Liite).

8 Muut asiat

Nimeämispyyntöt

- **Nimeämispyyntö:** Digitalisaatio ja tekoäly korkeakoulujen muutoksen tukena - ryhmä: Opintohallinnon edustaja yliopistosta. Nimeäminen mennyt UNIFIn kautta, asia on hoidossa.
- **Nimeämispyyntö:** LUVEn alaryhmä tiedonkeruu: Ehdotetaan, että OHA-forumin edustaja on Jukka Kohtanen Vaasan yliopisto
- **Nimeämispyyntö:** KOOTuki-ryhmän OHA-edustaja vaihtuu kesällä 2018. Kati Kettusen tilalle etsitään uutta edustajaa 1.8.2018 alkaen. Tarvitaan OHA-forumin edustaja ja puheenjohtajaehdotus. Ehdotetaan Markus Torkkelia Aalto-yliopistosta ja sitä, että puheenjohtajuus siirtyy amk-puolelle.
- **Nimeämispyyntö:** OKM Jäsen ehdokkaiden nimeäminen Suomen tutkintojen ja muiden osaamiskokonaisuuksien viitekehyksen laajentamista koordinoivaan työryhmään. UNIFI pyytänyt OHA-forumilta jäsen ehdokasta. Ehdotetaan Kirsi Reimania (TTY) edustajaksi.

Tiedoksi

- **Tiedoksi:** CSC:n ja yliopistojen välisen puitesopimuksen materiaalit löytyvät eduunista omasta kansioistaan (Tiedostot - CSC ja yliopistojen puitesopimus). Liite: Taustapaperi sekä esitys OHA-forumille
- **Tiedoksi:** OHA-forumin edustaja OKM:n Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen kansainvälisten asioiden foorumiin. Edustajaksi puheenjohtajiston toimesta (sähköpostikokous 20.12.2017) ehdotettu OHA-forumin uuden kv-ryhmän puheenjohtaja Minna Koutaniemi (HY).

- **Tiedoksi:** Esitys jäsenen nimeämiseksi opiskelija-asuntojen tuotantotarveselvityksen ohjausryhmään: Suomen yliopistot UNIFI ry kiittää saamastaan nimeämispyyntöä ja esittää edustajakseen koulutussuunnittelija Leena Kuorelahtea Oulun yliopistosta (leena.kuorelahti@oulu.fi) sekä hänen varajäsenekseen johtaja Eva Maria Raudasojaa (eva.raudasoja@oulu.fi) Oulun yliopistosta. OHA-puheenjohtajisto esitti tätä sähköpostikokouksessaan 8.1.2018.
- **Tiedoksi:** tiedoksi tuleva NordForum-verkoston kokous Tukholmassa. Suomesta ohjelmaan alustavasti ehdotettu aihe perusjärjestelmien vaihdosta tarkentuu osallistujien ollessa tiedossa - asiassa on kontaktoitu Oodi-, Peppi- ja Sisujärjestelmien edustajia. (Liite: Kutsu)
- **Tiedoksi:** Ristiinopiskeluhankkeeseen liittyen korkeakoulujen tulee tehdä sopimus, joka antaa raamit ja luo mahdollisuuden ristiinopiskelulle. Hanke tekee taustatyötä ja kokoaa yhteen aiempien sopimusten sisältöjä. Itse sopimus tulisi tehdä korkeakoulujen yhteistyötä. Käynnistetään työ alkuvuodesta 2018.
- **KV-päälliköiden verkostolla** (aivis) on jatkossa vuosittain vaihtuva puheenjohtajavuoro. Nykyinen puheenjohtaja on Oulun yliopiston Kimmo Kuortti. Janne Hokkanen ja Francesca Cucinotta (VY) ovat tässä verkostossa OHAN edustajana. Myös UNIFI on perustanut kv-ryhmän, jossa Janne Hokkanen (LUT) on mukana. OHA-forumin uuden kv-ryhmän puheenjohtajana toimii Minna Koutaniemi (HY). KV-asioiden käsittely jatkuu kehittämisspäivässä 2.

9 Seuraava kokous

Etäkokous 9.2.2018 klo 14.00-16.00.

10 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.40.

Läsnä:

Eva Maria Raudasoja (pj)
Eija Zitting
Milla Vaisto-Oinonen
Linda Gerkman
Erja Widgrén-Sallinen
Petri Sjöblom
Janne Hokkanen
Mari Ikonen
Hannele Markkanen
Kati Toikkanen
Kaisa Keskitalo
Francesca Cucinotta
Heli Häyrynen
Miia Turtiainen
Merija Timonen
Johanna Anttonen
Timo Vehviläinen
Sanan Kotajärvi-Söderholm
Anni Tuomela
Anna Johansson

Mervi Pyyhtiä

Laura Pellikka (siht)

Vieraat:

Ulla Sarajärvi

Aino-Kaisa Ellfolk

Merja Väistö